Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2024                                                                                                         № 121

п. Гигант.

	О внесении изменения в Федеральную информационную адресную систему

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации   от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения                 и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых     в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом  от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе     и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения адресного хозяйства объектов недвижимости в соответствие              с проведенной инвентаризацией, Администрация Гигантовского сельского поселения

постановляет:

1. Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов на территории Гигантовского сельского поселения Сальского района Ростовской области.
2. Аннулировать в Федеральной информационной адресной системе адреса объекта адресации по причине неактуальных, недостоверных сведений о них, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации
  Гигантовского сельского поселения                                          Ю.М. Штельман

  подготовил:
  специалист Мажурина Е.В.

Приложение к постановлению
Администрации Гигантовского сельского поселения
от 02.07.2024 №  121

Перечень
адресных объектов на территории Гигантовского сельского поселения, подлежащих аннулированию в Федеральной информационной адресной системе по результатам проведения инвентаризации.

	п/п
	Адрес
	Объект недвижимости
	Уникальный номер реестровой записи;
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Автодорожная дом 20 корпус а
	Жилой дом
	606504121010000000120034000000000;
606504121010000000120034000000000

	2.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Автодорожная здание 70
	Здание
	606504121010000000120036000000000;
e278c70e-e45b-4db9-8e29-7a5643028951

	3.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Автодорожная строение 68-а
	Строение
	606504121010000000120035000000000;
ff892594-d82d-431f-98c0-5be68c74b44c

	4.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Автотранспортная дом 7 квартира 1
	Квартира
	606504121010000000240003000000000;
e6b313f4-a45f-4aba-af3f-686d4d4863e7

	5.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Автотранспортная дом 7 квартира 2
	Квартира
	606504121010000000240003000000000;
da772903-5434-4fbb-bba5-4a5363593109

	6.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Автотранспортная дом 10 корпус 1
	Жилой дом
	606504121010000000220006000000000;
cb732b01-2989-45bf-aa8d-8597e4bf08bd

	7.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Азовская  дом 11
	Жилой дом
	606504121010000000320006000000000;
57fd2795-a4a5-4809-897b-b1d020b4d61f

	8.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Ангельева  дом 5
	Жилой дом
	606504121010000000420005000000000;
7c602b27-37e2-4034-94e5-41eb42fa6b5b

	9.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Ангельева  дом 7
	Жилой дом
	606504121010000000420007000000000;
b9c605ec-fb64-4dbc-8013-a7b5cefc897e

	10.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Ангельева  дом 23
	Жилой дом
	606504121010000000420024000000000;
faf156e4-a9d7-4dc9-8fdc-ade2ec11a2fc

	11.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Ангельева  дом 32
	Жилой дом
	606504121010000000420033000000000;
d8e080da-9350-4a46-9a56-baaad1c017cf

	12.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Ангельева  дом 42
	Жилой дом
	606504121010000000420043000000000;
05e5668c-2f31-48d3-8585-0954883d5cef

	13.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая  дом 3 корпус а
	Жилой дом
	606504121010000000520111000000000;
1a082789-6308-4e3c-9b5c-c069de666611

	14.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая  дом 6
	Жилой дом
	606504121010000000520017000000000;
4b141a1e-045b-4a74-b339-1b9659ef62ea

	15.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая  дом 11 строение 1
	Строение
	606504121010000000520121000000000;
09fdcf00-e7c0-433c-b5a3-46a717449d62

	16.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая  дом 76
	Жилой дом
	606504121010000000520083000000000;
9f7ab5be-39ce-4129-8c39-09b3ef1cb33f

	17.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая  дом 84
	Жилой дом
	606504121010000000520091000000000;
4ff7ce05-7ea6-42e9-bffa-caccdad48cae

	18.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая  дом 94
	Жилой дом
	606504121010000000520101000000000;
a5a2d55c-b02c-4b76-ba6d-259d3b3728d0

	19.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая  дом 103
	Жилой дом
	606504121010000000520005000000000;
0c24393b-6e71-4ba2-aba0-17247b0a00cd

	20.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Береговая  дом 119
	Жилой дом
	606504121010000000520011000000000;
0eee0167-8f1e-45ec-b4aa-fa512bcf97bf

	21.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Вокзальная  дом 15
	Жилой дом
	606504121010000000720012000000000;
e2c838d0-b1a7-4575-acd1-08c04147ce35

	22.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Вокзальная  дом 16
	Жилой дом
	606504121010000000720013000000000;
043e473b-46f7-4b90-ab9b-1fae957135af

	23.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Вокзальная  дом 17
	Жилой дом
	606504121010000000720014000000000;
c9c40eeb-ba9f-4522-84f1-198dcbc65c0e

	24.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Вокзальная  дом 37
	Жилой дом
	606504121010000000720034000000000;
3751e98e-1288-4a25-9c3b-dbd1ddaa6eeb

	25.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Вокзальная  дом 42
	Жилой дом
	606504121010000000720039000000000;
500599cf-1673-468c-b55d-04d3ff36c050

	26.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Вокзальная  дом 48
	Жилой дом
	606504121010000000720045000000000;
ab2587ff-946b-4176-80d5-efe3a2e59768

	27.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Вокзальная  дом 51
	Жилой дом
	606504121010000000720048000000000;
322e9d9a-9ff9-4a9a-934d-d3afd7f1a872

	28.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Вокзальная  дом 100
	Жилой дом
	606504121010000000720097000000000;
2a25e069-1d88-4698-b6f2-20862317d127

	29.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Вокзальная  дом 102
	Жилой дом
	606504121010000000720099000000000;
750caac0-f128-4a67-aa1c-ebb453e8c3a7

	30.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Вокзальная  дом 104
	Жилой дом
	606504121010000000720101000000000;
479da6a6-89c9-428e-bc23-5c46ad893e0d